e & vestes sacerdotales cētum. Habitauerunt ergo sacerdotes
& Leuitæ de populo, & cantores, & ianitores, & nathinæ in
urbibus suis, vniuersusq̄ue Israel in ciuitatibus suis.

e lectis de confusione diabolicę ca-
ptiuitatis erepti, ad supernę ciuitatis mcenia tendunt, quorū
etiā numerus memoria Dei integer conseruatur. vnde,
Imperfectum meum vi. ou. tui. Et alibi, Hoies & in. sal. domine.

b *Spon. obtulerunt & c. Be. Magnæ deuotionis indicium est, nō*
debitas tm̄ oblationes, i. lege præceptas, sed ēt non secundu
præceptum, sed sm̄ contilium donaria sponte dño offerre.
Lege p̄ceptum est, *Diliges dñm Deum tuū, & proximum tuū sicut*
te ipsū, & c. huiusmodi. Voluntaria verò oblatio est. *si vis per-*
fectus esse, vende & vende oīa quę habes, & da pauperibus. Sicut apo-
stolus de virginibus. *Præceptū dñi non habeo, consiliū aut̄ do.* Re-
ctē ergo principes patriū ad construēdā domū Dei spon-
te offerunt, quia quo amplius quique etiā a licitis abstinent,
eo efficacius ecclesiam Dei edificant, cum qui exempla per-
fectionis eorum agnoscunt, tanto magis committere illicita
formidant, quanto eos nec licitis vti considerant.

c *Sec. v.* Hęc est. n. mensura perfectionis, pro posse suo quē-
que p̄ domino laborare, & statū ecclesię primo in se, dein-
de in proximis confirmare. Qui taliter conuersantur, rectē
principes patrū vocantur, q̄a in perfectione vitę & doctrinę
illis qui in ecclesia per sollicitudinis studium patres vocātur,
altius viuendo principantur.

d *An. so. Bed.* Autum & argentum & vestes sacerdotales,
principes patrū secundum vires suas in impensis operū tem-
pli offerunt. cum viri sancti quęquid sapientię, eloquentię, &
actionis bonę percipiunt, bene viuēdo in edificationē fide-
lium conferunt. Certum est p̄dus auri & argenti, certus nu-
merus sacerdotium vestium, vt sciamus dominū cogitatio-
nes, & sermones, & actus nosse & digne remunerare.

Notādum vero, quantum populo Dei captiuitas profuit.
Qui enim sm̄ Ieremiam quatuor millia sexcēti captiuati
sunt, inter hostes multiplicati quinquaginta fere millia viri
in patriā redierunt, & q̄ pauperes & serui fuerant, auro, argē-
to, vestibus, & seruis locupletati reuertuntur, & qui propter
multitudinē falsorū Deorū patriā perdiderunt, nunc vnus
veri Dei fide gaudentes repatriant, ipsi em̄ fidem unanimi
uocatione colentes, vt qui pro diuersitate religionis, diuer-
so nomine Iuda & Israel vocabantur, nunc vnitatis pietatis
antiquo vocabulo omnes Israel vocātur. Cultum nāque pie-
tatis quę in terra sãcta prophetis reclinantibus & exempla
iustitię demonstrantibus spreuerunt, nunc in terra aliena
hostibus